
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL PALÁCIO MANOEL VALERIANO SOBRINHO 

Rua Justiniano da Costa, 152, centro – Monte das Gameleiras – RN 

CEP: 59.217-000 – CGC (MF) 09.390.261/0001-30 

GABINETE DA PRESIDENCIA 
 

 

 

PORTARIA Nº 13/2024-GAB 

 

“Dispoe sobre a designação de servidor 

público para exercer a função de Agente de 

Contratação Câmara Municipal de Monte 

das Gameleiras-RN e dá outras 

providências.   

  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS 

GAMELEIRAS/RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Organica do Municipio 

e pelo Regimento Interno desta casa. 

 

 

R E S O L V E :  

 

  

Art. 1º - Designar o servidor público ADRIANO SOARES DA COSTA, 

ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, para exercer as atribuições da função de Agente 

de Contratação da Câmara Municipal de Monte das Gameleiras-RN.   

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Monte das Gameleiras/RN, 05 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

JOSÉ JERÔNIMO PINHEIRO DE ASSIS  

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 


